

Data e hora da consulta: 14/03/2023 13:08

Usuário: ***.395.084-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	253	2023PE000027

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/03/2023	Global	13330-68.20224057000 -	-	6.350,28

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.541.677/0001-90	A&G DISTRIBUIDORA LTDA	50060-020
Endereço	CEP	
CLUBE NAUTICO CAPIBARIB 27 LOJA 08 BOA VISTA	50060-020	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

PAD Nº 03/2023 - AQUISIÇÃO DE CARIMBOS E RESINAS.
ATESTO: DA (NAC).
PAGTº.: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.
CENTRO DE CUSTOS: DA - ALMOXARIFADO.

Local da Entrega

Sala do Núcleo de Aquisições e Contratações - prédio ao lado do ed. sede do tribunal (av. Cais do Apolo, s/n, Recife , PE CEP 50030-908).

Informação Complementar

BANCO: 104 - AGÊNCIA: 1294 - CONTA: 2325-3.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/03/2023 19:25:33	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2023 13:08

Usuário: ***.395.084-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.350,28

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Carimbo auto-entintado, ref. 4911, medindo aproximadamente 37 x 13mm.	175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	5,00000	35,0000	175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Carimbo auto-entintado, ref. 4912, medindo aproximadamente 46 x 17mm.	190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	5,00000	38,0000	190,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Carimbo auto-entintado, ref. 4913, medindo aproximadamente 57 x 21mm.	240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	5,00000	48,0000	240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Carimbo auto-entintado, ref. 4915, medindo aproximadamente 69 x 24mm.	126,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	2,00000	63,0000	126,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Carimbo auto-entintado redondo, ref. 4930 ou 4923, medindo aproximadamente 29mm de diâmetro.	124,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	2,00000	62,0000	124,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Carimbo auto-entintado, ref. 4926, medindo aproximadamente 74 x 37mm.	174,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	2,00000	87,0000	174,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Carimbo auto-entintado, ref. 4927, medindo aproximadamente 59 x 39mm.	182,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	2,00000	91,0000	182,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/03/2023 19:25:33	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2023 13:08
 Usuário: ***.395.084-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.350,28

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Carimbo auto-entintado, ref. 4927, medindo aproximadamente 59 x 39mm.	182,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	2,00000	91,0000	182,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Carimbo datador auto-entintado, ref. 4724, medindo aproximadamente 39 x 39mm.	84,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	84,0000	84,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Carimbo de madeira pequeno, medindo até 25 x 60mm.	20,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	20,0000	20,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Carimbo de madeira médio, medindo de 26 x 60mm até 40 x 85mm.	21,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	21,0000	21,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Carimbo de madeira grande, medindo de 41 x 85mm até 50 x 100mm.	28,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	28,0000	28,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Resina para carimbo, ref. 4911, medindo aproximadamente 37 x 13mm.	13,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	13,9000	13,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Resina para carimbo, ref. 4912, medindo aproximadamente 46 x 17mm.	14,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	14,5000	14,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
014		15,00

Data e hora da consulta: 14/03/2023 13:08

Usuário: ***.395.084.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.350,28

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Resina para carimbo, ref. 4913, medindo aproximadamente 57 x 21mm.	15,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	15,0000	15,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Resina para carimbo, ref. 4915, medindo aproximadamente 69 x 24mm.	18,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	18,0000	18,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Resina para carimbo, ref. 4926, medindo aproximadamente 74 x 37mm.	21,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	1,00000	21,4000	21,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Tinta à base de água para carimbo automático, em embalagem de 28ml ou 30ml, cor preta, azul ou vermelha.	26,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	2,00000	13,0000	26,00

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	CÓPIA DE CHAVE PARA ARMÁRIO E BIRÔ.	293,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	40,00000	7,3300	293,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	CÓPIAS DE CHAVES PARA ARMÁRIO E BIRÔ FEITAS PELA FECHADURA .	666,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	25,00000	26,6600	666,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	CÓPIA DE CHAVES TETRA.	1.609,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	60,00000	26,8300	1.609,80

Data e hora da consulta: 14/03/2023 13:08

Usuário: ***.395.084-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 6.350,28
--	-----------------------------------

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	CÓPIAS DE CHAVES TETRA FEITAS PELA FECHADURA.	1.045,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	18,00000	58,0600	1.045,08

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	CÓPIAS DE CHAVES GORJE.	800,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	35,00000	22,8600	800,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	CÓPIA DE CHAVE GORJE FEITAS PELA FECHADURA.	462,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	10,00000	46,2800	462,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FERNANDA BEZERRA C. MARQUES
MONTENEGRO
***.004.004-**

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
13/03/2023 15:55:56

Data e hora da consulta: 14/03/2023 13:09
Usuário: ***.395.084-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	34259352

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	254	2023PE000028

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168455	1000000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/03/2023	Global	13330-68.20224057000	-	1.035,95

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.541.677/0001-90	A&G DISTRIBUIDORA LTDA	50060-020
Endereço	UF	Telefone
CLUBE NAUTICO CAPIBARIB 27 LOJA 08 BOA VISTA	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

PAD Nº 03/2023 - SERVIÇO DE CÓPIAS DE CHAVES.
CENTRO DE CUSTO: DA - CUSTEIO - ALMOXARIFADO.
ATESTO: DA (NAC).
PAGTº.: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.

Local da Entrega

Sala do Núcleo de Aquisições e Contratações - prédio ao lado do ed. sede do tribunal (av. Cais do Apolo, s/n, Recife , PE CEP 50030-908)

Informação Complementar

BANCO: 104 - AGÊNCIA: 1294 - CONTA: 2325-3.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/03/2023 19:25:33	Alteração

Data e hora da consulta: 14/03/2023 13:09

Usuário: ***.395.084-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.035,95

Subelemento 20 - MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ABERTURA DE FECHADURA DE PORTA - CHAVE COMUM.	457,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	10,00000	45,7700	457,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ABERTURA DE FECHADURA DE PORTA - CHAVE TETRA.	310,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	5,00000	62,0300	310,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ABERTURA DE FECHADURA DE BIRÔ.	268,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/03/2023	Inclusão	10,00000	26,8100	268,10

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FERNANDA BEZERRA C. MARQUES
MONTENEGRO
***.004.004-**

Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO
***.928.374-**
13/03/2023 15:56:10